



Lokmanya Tilak Jankalyan Shikshan Sanstha's
Priyadarshini Lokmanya Tilak Institute of Management Studies & Research, Nagpur

Fee Approved by Fees Regulating Authority, Maharashtra for Academic Year 2020-21

Sr. No.	Institute ID	Institute Name	District	Stream	Status	Date of Meeting	Tuition Fee	Development Fee	Total Fee
1	MB4112	Priyadarshini Lokmanya Tilak Institute Of Management Studies & Research, Nagpur	Nagpur	MBA	Approved	06-02-2020	73991	8509	82500

The above fees structured can be verified from the official website of Fees Regulating Authority, Maharashtra State. The web link is given below:

http://103.249.98.118/~sspnsamiti/prp/ssi_prp_19/outer.php?q=fee_search_report



लोकमान्य टिळक जनकल्याण शिक्षण संस्था

प्रियदर्शिनी लोकमान्य टिळक इंस्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट स्टडीज अँड रिसर्च, नागपूर
लता मंगेशकर हास्पिटल समोर, डिगडोह, हिंगना रोड, नागपूर

शैक्षणिक सत्र २०२०-२१ करीता शुल्क नियामक प्राधिकरण, महाराष्ट्र राज्य यांनी निर्धारित केलेली शिक्षण शुल्क

अ.क्र.	महाविद्यालयाचा कोड नंबर	महाविद्यालयाचे नाव	जिल्हा	कोर्स	स्थिती	मिटींगची दिनांक	शिक्षण शुल्क	विकास शुल्क	एकूण शुल्क
१.	MB4112	प्रियदर्शिनी लोकमान्य टिळक इंस्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट स्टडीज अँड रिसर्च, नागपूर	नागपूर	एम.बी.ए.	मंजूर	06/02/2020	73991	8509	82500

वरील शिक्षण शुल्क महाराष्ट्र राज्य यांच्या शुल्क नियामक प्राधिकरण संकेतस्थळावरून पडताळणी करता येईल. याची लिंक खाली देण्यात आलेली आहे.

http://103.249.98.118/~sspnsamiti/prp/ssi_prp_19/outer.php?q=fee_search_report